Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/11/2023 - 14:53 17168/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2384/2023

São Roque, 10 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito cordialmente a Vossa Excelência que a
Emenda Nº 31 ao Projeto de Lei Nº 59/2022-E, de minha autoria, no valor
de R$ 13.000,00, originalmente destinada à capacitação em Libras para
servidores públicos municipais, seja remanejada para apoiar a
estruturação dos editais de fomento à cultura.

Anteriormente, através do Ofício Vereador Nº
2176/2023, havia solicitado o remanejamento da emenda para o custeio do
Festival de Teatro Estudantil Vasco Barioni. Entretanto, como o festival já está
sendo realizado com outros recursos, solicito, então, novo remanejamento da
Emenda Nº 31 ao Projeto de Lei Nº 59/2022-E.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MAARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3X32K92H25949AY4
		2023-11-10T15:31:48-0300